
Parašykite 400 žodžių  samprotaujamąjį rašinį tema „Ar daug pasako apie žmogų jo laisvalaikis?“  

 

Rašydami remkitės kultūrine patirtimi (grožinės literatūros ar kitais kūriniais, mokslo, religijos 

žiniomis, tradicijomis ir t. t.) ir socialine patirtimi.  

 

Jums gali padėti pateiktos mintys:  

 

Aksioma paprasta – kokios yra mūsų pramogos, tokie ir mes esame. Tikriausiai neverta piktintis, jog jos 

paviršutiniškos, lėkštos, neskoningos. Juk ir mes esame itin tolerantiški banalybei. Nesistebėkime, kad 

pas mus pramogos tokios paklausios, vadinasi, esame pavargę nuo kasdienybės rutinos, pakvaišusio 

gyvenimo ritmo, nervais grojančios įtampos. Nebijokime, kad iš jų grįžtame nusivylę, apkartusia 

širdimi, – matyt, dar sugebame trokšti gražių, nesumeluotų ir gaivių dalykų.  
Tomas Viluckas, eseistas  

Klasikinėje graikų mitologijoje greta daugybės dievų ir pusdievių egzistuoja daugeliui žinoma 

gorgonė Medūza. Tie, kurie išvysdavo jos akis, iš karto pavirsdavo bedvasiais akmenimis. Dingojasi 

man, kad senovės graikai, patys to nenumanydami, į pasaulį paleido bene geriausiai televiziją ir jos 

žiūrėtojus atitinkantį įvaizdį. Nes kuo gi skiriasi minkštasuolyje įtaisytas kūnas nuo sielos neturinčio 

akmens?  
Valdas Kilpys, žurnalistas  

  


